
Raad
Dossiernummer 
Vert rouwe lijk 

Vergaderdatum 

Agendapunt 
Omschrijving

3396

Nee

19 december 2019 

19

Voorstel tot vaststelling van het bestemmingsplan 
Grote Beer (Bunker) te Oostburg

Geagendeerd Vergaderdatum

Raad 19 december 2019

Besluit
Het voorstel wordt, zonder hoofdelijke stemming, unaniem aangenomen.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SLUIS

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 19 november 
2019;

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. Deels tegemoet te komen aan de ingediende zienswijzen zoals verwoord in de notitie 
beantwoording zienswijzen Grote Beer (Bunker).

2. het bestemmingsplan Grote Beer (Bunker) - NL.IMRO.1 714.bpgrotebeerbunker-VG01 - 
gewijzigd vast te stellen.

3. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat de kosten anderszins zijn verzekerd.

Sluis, 19 december 201 9

DE RAAD VOORNOEMD,

mr. P.T.G. Claeijs


